МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: Описание: Район_принят1]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ҖИР-МИЛЕК  ПАЛАТАСЫ
МУНИЦИПАЛЬ
КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК

                    27.05.2019                      г. Елабуга                        № 01-1142

	О внесении изменений в распоряжение
МКУ Земельно-имущественная палата
Елабужского муниципального района
от 30.04.2019 № 01-999

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 39.37-39.39 Земельного кодекса Российской Федерации

1. Приложение № 1 к распоряжению МКУ Земельно-имущественная палата Елабужского муниципального района от 30.04.2019 № 01-999 «Об установлении публичного сервитута» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель  	                                                                                      Е.Ю. Петров

	                        Утверждена

         Распоряжением МКУ ЗИП ЕМР РТ

                от  27.05.2019  № 01-1142

Схема
расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

	Площадь земельного участка
	483417 кв.м.

Обозначение характерных точек границ

Координаты, МСК-16

	x
	y

	1
	2
	3

	1
	481083.41
	2304415.67

	2
	481021.41
	2304414.76

	3
	481019.89
	2304538.39

	4
	480391.30
	2304528.18

	5
	480392.89
	2304432.87

	6
	480292.86
	2304432.91

	7
	480203.91
	2304432.95

	8
	480190.31
	2304406.04

	9
	480160.54
	2304410.50

	10
	479555.28
	2304553.04

	11
	479519.77
	2304592.02

	12
	479515.16
	2304601.42

	13
	479502.08
	2304664.15

	14
	479470.59
	2304815.04

	15
	479399.54
	2305155.66

	16
	479381.24
	2305243.31

	17
	479362.42
	2305333.53

	18
	479046.40
	2305320.12

	19
	479018.25
	2305308.35

	20
	478629.74
	2305145.94

	21
	478628.67
	2305145.50

	22
	478567.75
	2305120.03

	23
	478560.02
	2305116.80

	24
	478502.25
	2305092.65

	25
	478384.77
	2305134.13

	26
	478103.84
	2304984.41

	27
	478097.23
	2304980.90

	28
	478076.12
	2304969.64

	29
	477850.01
	2304960.65

	30
	477766.81
	2304980.09

	31
	477410.79
	2305063.28

	32
	477163.26
	2305121.14

	33
	477088.14
	2305138.69

	34
	476934.81
	2305195.33

	35
	476917.31
	2305201.80

	36
	476890.28
	2305206.75

	37
	476867.56
	2305210.93

	38
	476815.14
	2305220.55

	39
	476793.36
	2305224.55

	40
	476790.71
	2305246.53

	41
	476787.28
	2305274.97

	42
	476784.04
	2305301.94

	43
	476782.89
	2305311.45

	44
	476781.66
	2305321.69

	45
	476745.13
	2305624.93

	46
	476706.04
	2305949.34

	47
	476682.14
	2305988.80

	48
	476680.33
	2306003.43

	49
	476635.01
	2305959.57

	50
	476593.21
	2306002.81

	51
	476671.09
	2306078.12

	52
	476671.06
	2306078.24

	53
	476664.76
	2306129.96

	54
	476301.12
	2306491.05

	55
	476267.90
	2306524.04

	56
	476319.83
	2306720.24

	57
	476355.21
	2306718.33

	58
	476347.96
	2306585.68

	59
	476480.95
	2306453.65

	60
	476700.59
	2306235.51

	61
	476703.42
	2306232.70

	62
	476718.75
	2306217.48

	63
	476746.94
	2306189.56

	64
	476750.70
	2306185.75

	65
	476760.06
	2306176.46

	66
	476762.22
	2306158.43

	67
	476765.58
	2306130.33

	68
	476766.44
	2306122.76

	69
	476767.70
	2306112.62

	70
	476774.68
	2306054.18

	71
	476773.41
	2306052.55

	72
	476770.02
	2306048.11

	73
	476768.31
	2306046.35

	74
	476765.92
	2306041.51

	75
	476764.39
	2306038.71

	76
	476757.19
	2306027.68

	77
	476758.93
	2306014.21

	78
	476759.32
	2306010.03

	79
	476832.13
	2305405.61

	80
	476845.26
	2305296.63

	81
	476847.78
	2305275.71

	82
	476933.27
	2305260.02

	83
	477105.48
	2305196.41

	84
	477327.73
	2305143.38

	85
	477339.87
	2305141.62

	86
	477764.32
	2305042.42

	87
	477855.77
	2305021.07

	88
	477905.49
	2305023.03

	89
	478059.98
	2305029.20

	90
	478177.54
	2305091.81

	91
	478236.26
	2305122.96

	92
	478379.83
	2305199.65

	93
	478500.43
	2305157.09

	94
	478615.61
	2305205.22

	95
	478820.21
	2305290.98

	96
	478984.67
	2305360.10

	97
	479011.42
	2305369.68

	98
	479028.16
	2305377.69

	99
	479033.12
	2305379.76

	100
	479038.48
	2305379.99

	101
	479410.88
	2305395.79

	102
	479444.28
	2305235.69

	103
	479447.41
	2305220.68

	104
	479463.16
	2305145.17

	105
	479468.46
	2305119.76

	106
	479479.21
	2305068.26

	107
	479524.47
	2304851.33

	108
	479552.88
	2304715.13

	109
	479558.68
	2304688.92

	110
	479569.37
	2304636.12

	111
	479569.06
	2304632.45

	112
	479560.36
	2304619.06

	113
	479561.50
	2304613.92

	114
	479646.07
	2304594.08

	115
	480074.10
	2304493.59

	116
	480171.41
	2304470.75

	117
	480173.61
	2304479.43

	118
	480177.10
	2304493.11

	119
	480192.06
	2304493.10

	120
	480215.93
	2304493.10

	121
	480310.56
	2304493.06

	122
	480331.73
	2304493.05

	123
	480330.14
	2304587.34

	124
	481080.60
	2304599.78

	125
	476236.40
	2307124.63

	126
	476194.06
	2307135.81

	127
	476160.17
	2307007.65

	128
	476142.23
	2307012.78

	129
	476181.08
	2307151.53

	130
	476182.36
	2307156.10

	131
	476187.07
	2307174.62

	132
	476214.93
	2307283.91

	133
	476234.97
	2307362.60

	134
	476242.29
	2307387.63

	135
	476249.53
	2307412.42

	136
	476254.61
	2307429.78

	137
	476258.86
	2307435.24

	138
	476398.05
	2307613.75

	139
	476415.21
	2307635.76

	140
	476429.42
	2307621.85

	141
	476430.14
	2307621.15

	142
	476447.26
	2307604.39

	143
	476453.16
	2307587.26

	144
	476453.41
	2307586.87

	145
	476448.08
	2307580.09

	146
	476441.63
	2307573.21

	147
	476440.36
	2307570.67

	148
	476437.18
	2307566.23

	149
	476348.92
	2307452.56

	150
	476305.93
	2307397.78

	151
	476292.70
	2307345.56

	152
	476289.05
	2307331.27

	153
	476278.86
	2307291.24

	[image: ]

	Масштаб   1:25000

	Условные обозначения

	___________

	обозначение существующей части границы, имеющиеся в ГКН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

	___________

	обозначение вновь образованной части границы публичного сервитута, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

	16:18:140401
	кадастровый квартал исходного, измененного или уточняемого земельного участка

image3.jpeg
34

image4.emf